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گامی تعیینکننده در تحقق مردمسالاری محلی/ اعضای هیأت اجرایی انتخابات شوراهای
اسلامی شهرستان شمیرانات انتخاب شدند

نشست معتمدین منتخب شهرستان شمیرانات با هدف آغاز رسمی فرآیند برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای

تابعه این شهرستان برگزار و اعضای هیأت اجرایی انتخابات با رأی معتمدین انتخاب شدند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، جلسه انتخاب معتمدین هیأت اجرایی شهرستان با حضور حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات، خسروشاهی رئیس

مجتمع قضایی عدالت شمیران و حقوقدان، ملک رئیس اداره ثبت احوال، اعضای هیأت نظارت بر انتخابات و جمعی از معتمدین شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار

شد.

فرماندار شمیرانات در ابتدا ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رجب، با اشاره به روند برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر گفت: انتخابات شوراهای اسلامی در چهار شهر

شهرستان شمیرانات برگزار خواهد شد. در مرکز شهرستان و شهر تجریش، فرآیند انتخابات همزمان با حوزه انتخابیه تهران، ری و تجریش و به شیوه تناسبی انجام می گیرد. در

شهرهای لواسان، اوشان، فشم و میگون و همچنین شمشک نیز انتخابات بصورت الکترونیکی برگزار می شود.

فرماندار شمیرانات با تأکید بر اصول بنیادین امانت داری، بی طرفی، رعایت دقیق قانون و صیانت از حقوق داوطلبان و رأی دهندگان، اظهار داشت: هیأت اجرایی محور اصلی نظم،

سلامت و شفافیت فرآیند انتخابات است و نقش تعیین کننده ای در جلب اعتماد عمومی و تضمین سلامت رأی مردم ایفا می کند.

در ادامه نشست، پس از تشریح دقیق وظایف، جایگاه و مسئولیت های هیأت اجرایی و تبیین مقررات قانونی حاکم بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر، فرآیند انتخاب اعضای

هیأت اجرایی در فضایی شفاف، قانون مدار و منظم برگزار شد.

در پایان این نشست و پس از انجام رأی گیری، اعضای اصلی و علی البدل هیأت اجرایی انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهرستان شمیرانات معرفی شدند.

بر این اساس، حمیدرضا عباسی، کامبیز محسن پور، سید علاءالدین جزایری، فاطمه سیدمؤمن، موسی ساوه شمشکی، محمدتقی هادیان، مریم جهان آرا، علی محمد شمشکی،

جلال فخرا، رضا رهایی، علی چیذری، علیرضا حمیدی و زهرا خرمن گیر به عنوان اعضای اصلی و علی البدل هیأت اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهرستان شمیرانات انتخاب

شدند.
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